Page 1 of 1

利寶國際保險有限公司

香港太古城英皇道 1111號 26 樓 2601-04 及 13-16 室

電話: (852) 2892 3888

傳真: (852) 2577 9578

www.libertyinsurance.com.hk

嚴正聲明：關於疑似不法分子偽造保單

近日，利寶國際保險有限公司（以下簡稱「本公司」）發現有疑似不法分子偽造保險人為「香

港利寶國際保險有限公司」的保單，進行疑似詐騙活動。為保障客戶及公眾利益，維護本公司

及其關聯公司聲譽，本公司經核實後，現嚴正聲明如下：

一、 本公司及其關聯公司利寶保險有限公司（以下合稱「利寶保險」）從未以「香港利

寶國際保險有限公司」名義開展任何保險業務。任何以「香港利寶國際保險有限公司」名義簽

發的保單、保障計劃書、合同、保險憑證等均為偽造，與利寶保險並無任何關聯，利寶保險對

有關的銷售活動概不知情，亦不會承擔上述相關保單及保險合同導致的任何損失或責任。本公

司已就有關情況迅速知會香港保險業監管局及香港警務處。

二、 本公司在此謹請客戶及公眾人士提高警惕，切勿輕信任何虛假宣傳，切勿掃描來源

不明的二維碼，切勿向陌生帳戶轉帳或支付任何款項。如任何客戶或公眾人士已遭遇詐騙或懷

疑遭遇詐騙，請立即向當地公安機關（中國大陸）或前往就近警署（中國香港）報案或可致電

24 小時「防騙易 18222」熱線與香港警務處詐騙反協調中心人員聯絡。

三、 本公司在此提醒客戶及公眾人士切記核實持牌個人保險代理或保險代理機構是否已

獲保險公司的有效委任，緊記核實保險公司是否已獲香港保險業監管局的有效授權經營許可；

如有需要，可隨時查閱由香港保險業監管局備存的《持牌保險中介人登記冊》及《獲授權的保

險人登記冊》。

四、倘客戶及公眾人士對利寶保險的產品或服務有任何疑問，請通過利寶保險有限公司

（中國大陸）或利寶國際保險有限公司（中國香港）官網、官方客服熱線等正規渠道查詢與核

實：

利寶保險有限公司（中國大陸）官網：www.libertymutual.com.cn

利寶保險有限公司（中國大陸）客服熱線：400 888 2008

利寶國際保險有限公司（中國香港）官網：www.libertyinsurance.com.hk

利寶國際保險有限公司（中國香港）客服熱線：（852）2892 3888

特此聲明！

利寶國際保險有限公司

2025 年 9 月 5 日

http://www.libertymutual.com.cn/
http://www.libertyinsurance.com.hk/